ERIKA DEL CARMEN YEPEZ CARMONA  

Demandado: REINALDO BROCHERO Y VIRGINIA CASTRO ARRIETA  

Teniendo en cuenta todo lo anterior, el despacho modificará la liquidación del crédito presentada por 
el apoderado de la parte ejecutante la cual quedará en TREINTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS ($32.636.888), en este orden 
el despacho procede a modificar la liquidación de crédito presentada por el apoderado Judicial del 

demandante, quedando de la forma precedente. 

De otro lado se evidencia que en la anotación número 010 de fecha 17-11-2020 en el folio de